
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená mezi smluvními stranami podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

v platném znění

Smluvní strany

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích

Okružní 517/10,370 01 České Budějovice

Ing. Vojtěchem Stehelem, MBA, Ph.D., rektorem

75081431

CZ75081431

Název:

Sídlo:

Zastoupena:
v

IC:
DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „kupující”)

a

Obchodní jméno: 

Se sídlem:

AUTOCONT a.s.

Homopolní 3322/34, Ostrava, Moravská Ostrava 
Pražská třída 2239/16,370 04 České Budějovice,

Ladislavem Kocourem, ředitelem regionálního centra, na základě plné

Kontaktní adresa:

Zastoupena:

moci
IČ; 04308697
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „prodávající")

(společně dále jen Jako „smluvní strany")

CZ04308697

Předmět smlouvyI.

1.1 Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu dodávku specifikovanou v příloze 
č. l - Cenová nabídka č. PN00573656-3, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen 
dodávku), a převést na něho užívací právo k tomuto zboží.

1.2 Kupující se zavazuje převzít zboží od prodávajícího v dohodnutém termínu a zaplatit ho podle 
platebních podmínek, které jsou součástí této smlouvy.



u. Cena a platební podmínky

2.1 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle čl. 1 smlouvy dohodnutou kupní cenu 
ve výši 14.784 EUR bez DPH. K ceně bude připočtena DPH ve výši 3.104,64 EUR, tj. celkem 
17.888,64 EUR vč. DPH. Cena je konečná.

2.2 Kupní cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících 
se DPH.

2.3 Kupní cena bude prodávajícímu uhrazena v eurech na základě daňového dokladu - faktury. 
Konečná faktura, tj. daňový doklad včetně DPH, na celkovou cenu předmětu smlouvy bude 
vystavena po předání předmětu této smlouvy, tj. po dni podpisu protokolu o předání a převzetí 
zboží oběma smluvními stranami. Splatnost faktury je 3 týdny ode dne doručení. Faktura bude 
vystavena ve 2 originálech a bude k ní přiložen dodací list nebo předávací protokol podepsaný 
objednatelem.

2.4 Přílohou faktury musí být kopie protokolu o předání a převzetí předmětu plnění podepsaného 
oběma smluvními stranami.

2.5 Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve Ihůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž 
se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu kupujícímu.

a. Objednatel splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka 
připsána na bankovní účet prodávajícího.

2.6 Kupující neposkytuje zálohy.
2.7 Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona 

o DPH, má kupující právo uhradit prodávajícímu cenu za plnění sníženou o částku rovnající se 
příslušné výši DPH a zároveň odvézt DPH za předmětné plnění poskytnuté prodávajícím přímo 
příslušnému správci dani.

Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje, že předmět smlouvy dodá kupujícímu nejpozději do 30 dnů od začátku 
účinnosti smlouvy. V případě prodlení s termínem dodání dle tohoto článku smlouvy 
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny dle článku 
II. této smlouvy, za každý i započatý den prodlení.

3.2 Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu. Okamžikem převzetí nabývá kupující užívací právo k dodávce.

3.3 Místem plnění předmětu této smlouvy je Vysoká škola technická a ekonomická v Českých 
Budějovicích, Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice-České Budějovice
Kontaktní osoba: Jan Holba, e-mail:

HI.

se



IV. Povinnosti smluvních stran

4.1 Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, 
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení 
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí dodávky.

4.2 Kupující nabývá užívací práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží od prodávajícího 
základě podpisu předávacího protokolu. Stejným okamžikem přechází na kupujícího také

nebezpečí škody na věci.
na

4.3 Prodá\j|ga^ení oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí 
osoby

4.4 Prodá
dchozího písemného souhlasu kupujícího.
)uhlasí stím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, které vzniknou 

základě této uzavřené smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným právním 
úkonem.

na

4.5 Dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm. e) a §13 
zákona o finanční kontrole. Tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách zboží a 
služeb v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Tutéž povinnost je dodavatel 
povinen požadovat po svých dodavatelích.

Záruka a nároky z vad dodávky 

5.1 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku dle licenčních podmínek výrobce.

V.

VI. Platnost smlouvy a závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, přičemž rozhoduje pozdější 
datum podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Změny této smlouvy je 
možné provést pouze dohodou obou smluvních stran formou písemných, postupně číslovaných 
dodatků k této smlouvě.

6.2 Tato smlouvaje sepsána ve 2 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom stejnopisu. Smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami.

6.3 Obě smluvní strany svým podpisem této smlouvy potvrzují svůj souhlas s celým jejím obsahem.
6.4 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Cenová nabídka č. PN00573656-3.

V Č. Budějovicích dn^ V Č. Budějovicích dne

Prodávající

Razítko a podpis osoby oprávněné uzavřít tuto smlouvu

Kupující

Razítko a podpis osoby oprávněné uzavřít tuto smlouvu



AUTOCOIMT Nabídka č. PN00573656-3
Dodavatel:
AUTOCONT a.s., Pražská třída 2239/16, 370 04 České Budějovice, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.11012, se sídlem Homopolni 3322/34, Ostrava, Moravská Ostrava 
IČ; 04308697, DIČ: CZ04308697, ^

Odběratel / plátce:
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých
Budějovicích
Okružní 517
370 01 České Budějovice 
Česká republika

Vaše ref.....
Nabídka....
Účet faktury

PN00573656 
CZ75081431 
75081431 
CZ75081431

Kontakt, osoba odběratele..:

ič Datum platností.. 
Datum vystavení 
Datum dodání. .. 
Prodejce.............

26.02.2021 
16.02.2021 
26.02.2021 
KOROUS Michal

DIČ
Platba..............
Způsob dodání
č. položky Popis ČástkaMnožství Jedn. Jedn.cena

81031262 AAD-38391 M365 EDU A3 Shi 
PerUsr

NG SubsVL MVL 280 ks 47,80 13 384,00

81031258 9EM-00265 WinSvrSTDCore m CoreLic
9EM-00562 WinSvrSTDCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic 
CoreLic

tSAPk MVL 16LÍC 17 ks 56,00 952,00'lU u

81031255 64 ks 7,00 448,00

Celkem 
Částka DPH 
Zaokrouhlení 
Celkem včetně DPH

14 784,00 
3 104,64

0,00
17 888,64

Částky jsou uvedeny v €.

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH

Podpis zástupce odběratele:

Strana 1 / 1


